2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-TH3
	Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

	V/v giao góp ý dự án Nghị quyết của UBTVQH về mức thuế bảo vệ môi trường đối với xăng, dầu, mỡ nhờn

Kính gửi:
- Cục Thuế tỉnh;
- Sở Công Thương.

[bookmark: _GoBack]Bộ Tài chính có Văn bản số 11859/BTC-CST ngày 01/11/2024 đề nghị tham gia ý kiến đối với hồ sơ dự án Nghị quyết của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về mức thuế bảo vệ môi trường đối với xăng, dầu, mỡ nhờn trong năm 2025 theo trình tự, thủ tục rút gọn (gửi kèm qua hệ thống gửi nhận điện tử);
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Cục Thuế tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương và các đơn vị, địa phương liên quan nghiên cứu, rà soát, tham gia ý kiến đối với hồ sơ dự án Nghị quyết nêu trên; gửi Bộ Tài chính và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 06/11/2024./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, TH3.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải